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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

T4

REGIONE CALABRIA

CROTONE

Dipartimento Tutela della salute
< politche Sanitarie




Elenco Sinistri Definiti in Autogestione
	N.
	Delibera/ Determina
	del
	Importo Liquidato ASP Crotone
	Tot Sinistro

	Anno 2014

	0
	0
	0
	0
	0

	Anno 2015

	0
	0
	0
	0
	0

	Anno 2016

	0
	0
	0
	0
	0

	Anno 2017

	0
	0
	0
	0
	0

	Anno 2018

	0
	0
	0
	0
	

	Anno 2019

	1
	121
	28/01/2019
	42.000,00
	42.000,00

	2
	219
	18/02/2019
	16.000,00
	16.000,00











